



Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 18.41.40
1804X01804 SEGUNDA VIA 0022

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO INFANTIL E SOCIAL

AGENCIA: 1804-X CONTA: 92.857-7

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO INFANTIL E SOCIAL
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 5636-7 - CONTAGEM/SEDE
CONTA: 40.972-3

FAVORECIDO: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRA

CPF/CNPJ: 087.890.546-44

VALOR: R\$ 2.123,00

DEBITO EM: 23/11/2018

=====

DOCUMENTO: 112301

AUTENTICACAO SISBB: 1.2E0.6BD.14E.161.659

Transação efetuada com sucesso por: J7559967 JOSE WILLIAM DA SILVA.

RECEBEMOS DE DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/11/2018 VALOR TOTAL: R\$ 2.123,00 DESTINATÁRIO: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE - DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107 CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM-MG

NF-e

Nº. 017.210.168
Série 890

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
TRES, 012
VILA ITALIA - 32020-010
CONTAGEM - MG Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 017.210.168
Série 890
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3118 1116 9077 4600 0113 5589 0017 2101 6819 4829 8198

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183121290359 - 23/11/2018 15:46:21

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0032338430093

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

30.953.758/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE

CNPJ / CPF

16.840.803/0001-94

DATA DA EMISSÃO

23/11/2018

ENDEREÇO

DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107

BAIRRO / DISTRITO

CIDADE INDUSTRIAL

CEP

32210-160

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/11/2018

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:46:19

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.123,00
ALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.123,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23	OUTROS/P0001 HIPOCLORITO DE SODIO CLORO 6 ATIVO 5 LITROS	34029090	0400	5102	UN	5,0000	13,4500	67,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/P0010 DET. NEUTRO 5 LITROS	34029090	0400	5102	UN	5,0000	13,2000	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/S001 SABAO EM PO CAMPESINO 5KG	34029090	0400	5102	UN	2,0000	19,9000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/T001 TOUCAS TNT DESCARTAVEIS C100	34029090	0400	5102	UN	4,0000	14,9000	59,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/PHD0001 PAPEL HIG. DELICATE 30M 16X4	34029090	0400	5102	UN	3,0000	34,2000	102,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/B001 PAPEL TOALHA BRANCO C1000	34029090	0400	5102	UN	20,0000	10,9000	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/B002 PAPEL HIG 300MTS	34029090	0400	5102	UN	5,0000	35,0000	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/P0005 DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS	34029090	0400	5102	UN	5,0000	12,5800	62,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/P0016 POLIDOR 5 LITROS	34029090	0400	5102	UN	2,0000	22,9000	45,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/PA001 SACO ALVEJADO MINEIRO 45 CM X 65 CM C10	34029090	0400	5102	UN	2,0000	38,9000	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/D001 SACO DE LIXO 60 LITROS C100	34029090	0400	5102	UN	5,0000	27,6000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/D002 SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS C100	34029090	0400	5102	UN	5,0000	18,9000	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/D003 SACO DE LIXO PRETO 100L 0,5 75X85 2KG	34029090	0400	5102	UN	5,0000	39,9000	199,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/PA001 SACO CRU PADRAO 60 CM X 80 CM C100	34029090	0400	5102	UN	4,0000	37,5000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/P0015 CERA LIQUIDA 5 LITROS	34029090	0400	5102	UN	5,0000	23,9000	119,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/L001 LUVA MULTIUSO AMARELA MEDIA	34029090	0400	5102	UN	10,0000	4,9000	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/LUVA PROCEDIMENTO C100	34029090	0400	5102	UN	2,0000	15,2000	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/P0018 MULTIUSO VEJA 5 LITROS	34029090	0400	5102	UN	5,0000	23,5800	117,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/M004 VASSOURA BELLA SOFT PELO 40CM	34029090	0400	5102	UN	5,0000	10,9000	54,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/M003 VASSOURA PET Nº3 CABO DE MADEIRA	34029090	0400	5102	UN	2,0000	16,9000	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/M005 VASSOURA PELO 60 CM CABO MADEIRA	34029090	0400	5102	UN	2,0000	14,9000	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/M006 VASSOURA PIACA VA PRINCESINHA Nº3	34029090	0400	5102	UN	4,0000	23,9000	95,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/M007 VASSOURA PIACA VA PRINCESINHA Nº5	34029090	0400	5102	UN	3,0000	26,5000	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/M000 RODO PLASTICO 30 CM CABO MADEIRA	34029090	0400	5102	UN	1,0000	6,3500	6,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/M002 RODO PLASTICO 60 CM CABO MADEIRA	34029090	0400	5102	UN	1,0000	9,9000	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

23/11/2018

[Assinatura]

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: Tipo de Emissão: Normal |

[Assinatura] 45



PEDIDO 165

NOVE UP DISTRIBUIDORA - 30.953.758/0001-05
 R TRES, 12 LOJA VILA ITALIA - CONTAGEM - MG CEP: 32.020-010
 Fone: (31) 98365-3856 E-mail: comercial@noveupdistribuidora.com.br

DADOS DO CLIENTE
VENDEDOR: ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES DATA: 03/12/2018

RAZÃO SOCIAL: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE
CNPJ/CPF: 16.840.803/0001-94
TELEFONE: (31) 2557-4461
CELULAR: (31) 97147-2924
NUMERO: 107
COMPLEMENTO:
CIDADE: CONTAGEM

NOME FANTASIA: CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
INSC. ESTADUAL/RG: ISENT0
EMAIL: CRECHECISPP@YAH00.COM
ENDEREÇO: AV DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ
BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL
CEP: 32.210-160
UF: MG

DADOS DO PEDIDO

DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	TAMANHO.	NCM	V. UNIT.	V. TOTAL
1. B002 - PAPEL HIG 300MTS	1,00	PCT		48181000	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2. LUVA PROCEDIMENTO C/100 M	1,00				R\$ 29,90	R\$ 29,90
3. S001 - SABAO EM PÓ CAMPESINO 5KG	1,00	KG		34012090	R\$ 25,00	R\$ 25,00
4. SABAO EM BARRA C/6	1,00				R\$ 7,90	R\$ 7,90
5. P0016 - POLIDOR 5 LITROS	1,00	GL		34029090	R\$ 23,90	R\$ 23,90
6. D003 - SACO DE LIXO PRETO 100L (0,5) 75X85 2KG	1,00	KG		39232990	R\$ 39,90	R\$ 39,90

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE QUANTIDADES	6,00	NÚMERO TOTAL DE ITENS	6 produto(s)
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	R\$ 161,60		
VALOR TOTAL DO PEDIDO	R\$ 161,60		

Parcela	Data	Valor	Pagamento
PARCELA 1	10/01/2019	R\$ 161,60	Depósito em C/C

EM ____/____/____
 Data do aceite

 Assinatura do Sacado



ORÇAMENTO 35

INOVE UP DISTRIBUIDORA - 30.953.758/0001-05
R TRES, 12 LOJAVILA ITALIA - CONTAGEM - MG CEP: 32.020-010
Fone: (31) 98365-3856 E-mail: comercial@inoveupdistribuidora.com.br

DADOS DO CLIENTE

RAZÃO SOCIAL: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE
CNPJ/CPF: 16.840.803/0001-94
TELEFONE: (31) 2557-4461
ENDEREÇO: AV DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ
BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL
CEP: 32.210-160
CIDADE: CONTAGEM

VENDEDOR: ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES **DATA:** 21/11/2018

NOME FANTASIA: CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
INSC. ESTADUAL/RG: ISENT0
EMAIL: CRECHECISPP@YAHOO.COM
NUMERO: 107
COMPLEMENTO:
UF: MG

DADOS DO ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	NCM	V. UNIT.	V. TOTAL
1. P0001 - HIPOCLORITO DE SODIO CLORO 6% ATIVO 5 LITROS	5,00	GL	34029090	R\$ 13,45	R\$ 67,25
2. P0010 - DET. NEUTRO 5 LITROS	5,00	GL	34029090	R\$ 13,20	R\$ 66,00
3. S001 - SABAO EM PÓ CAMPESINO 5KG	2,00	KG	34012090	R\$ 19,90	R\$ 39,80
4. T001 - TOUCAS TNT DESCARTAVEIS C/100	4,00	PCT	54071029	R\$ 14,90	R\$ 59,60
5. PHD0001 - PAPEL HIG. DELICATE 30M 16X4	3,00	FD	39241000	R\$ 34,20	R\$ 102,60
6. B001 - PAPEL TOALHA BRANCO C/1000	20,00	PCT	48182000	R\$ 10,90	R\$ 218,00
7. B002 - PAPEL HIG 300MTS	5,00	PCT	48181000	R\$ 35,00	R\$ 175,00
8. P0005 - DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS	5,00	GL	34029090	R\$ 12,58	R\$ 62,90
9. P0016 - POLIDOR 5 LITROS	2,00	GL	34029090	R\$ 22,90	R\$ 45,80
10. PA001 - SACO ALVEJADO MINEIRO 45 CM X 65 CM C/10	2,00	PCT		R\$ 38,90	R\$ 77,80
11. D001 - SACO DE LIXO (60 LITROS) C/100	5,00	KG	39232190	R\$ 27,60	R\$ 138,00
12. D002 - SACO DE LIXO PRETO (40 LITROS) C/100	5,00	PCT	39232990	R\$ 18,90	R\$ 94,50
13. D003 - SACO DE LIXO PRETO 100L (0,5) 75X85 2KG	5,00	KG	39232990	R\$ 39,90	R\$ 199,50
14. PA001 - SACO CRU PADRÃO 60 CM X 80 CM C/10	4,00	PCT		R\$ 37,50	R\$ 150,00
15. P0015 - CERA LIQUIDA 5 LITROS	5,00	GL	34029090	R\$ 23,90	R\$ 119,50
16. L001 - LUVA MULTIUSO AMARELA (MEDIA)	10,00	UN	40151900	R\$ 4,90	R\$ 49,00
17. LUVA PROCEDIMENTO C/100	2,00			R\$ 15,20	R\$ 30,40
18. P0018 - MULTI-USO VEJA 5 LITROS	5,00	GL	34029090	R\$ 23,58	R\$ 117,90
19. M004 - VASSOURA BELLA SOFT PELO 40CM	5,00	UN	96039000	R\$ 10,90	R\$ 54,50
20. M003 - VASSOURA PET N°3 CABO DE MADEIRA	2,00	UN	96039000	R\$ 16,90	R\$ 33,80
21. M005 - VASSOURA PELO 60 CM CABO MADEIRA	2,00	UN	96039000	R\$ 14,90	R\$ 29,80
22. M006 - VASSOURA PIAÇAVA PRINCESINHA N°3	4,00	UN	96039000	R\$ 23,90	R\$ 95,60
23. M007 - VASSOURA PIAÇAVA PRINCESINHA N°5	3,00	UN	96039000	R\$ 26,50	R\$ 79,50
24. M000 - RODO PLASTICO 30 CM CABO MADEIRA	1,00	UN	96039000	R\$ 6,35	R\$ 6,35
25. M002 - RODO PLASTICO 60 CM CABO MADEIRA	1,00	UN	96039000	R\$ 9,90	R\$ 9,90

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE QUANTIDADES 112,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.123,00
VALOR TOTAL DO PEDIDO R\$ 2.123,00

NÚMERO TOTAL DE ITENS

25 produto(s)

Parcela Data
PARCELA 1 22/11/2018

Valor
R\$ 2.123,00

30.953.758/0001-051
INSC. EST. 003233843.00-93
INOVE UP DISTRIBUIDORA
R. Tres, nº 12
B. Vila Itália - CEP 32020-010
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

Data	21/11/2018
Pedido nº	5471989
Vendedor	Jose Ferreira

REPRESENTADA

Nome: ACRO LIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME

CLIENTE

Nome: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE

CNPJ: 16.840.803/0001-94

I.E.:

Cidade: Contagem

Estado: MG

Endereço: Av. Dr. Antonio Chargas Diniz

CEP: 32210-160

Telefone: 31 2557-4461

E-mail:

INFORMAÇÕES GERAIS

Condição de pagamento: avista

Transportadora:

Data de entrega: imediata

Observações:

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	Desconto (%)	Subtotal
1.00000	PAPEL TOALHA C/1000	20.0000	R\$ 11.90		R\$ 238.00
2.00000	SABAO EM PO ASTRA 5KG	2.0000	R\$ 21.90		R\$ 43.80
3.00000	RODO GRANDE PLASTICO	5.0000	R\$ 10.90		R\$ 54.50
4.00000	VASSOURA PIACAVA N°5 G	3.0000	R\$ 26.90		R\$ 80.70
5.00000	VASSOURA PIACAVA N°3 M	4.0000	R\$ 23.90		R\$ 95.60
6.00000	VASSOURA PELO	5.0000	R\$ 11.90		R\$ 59.50
7.00000	LUVA LIMPEZA LATEX	10.0000	R\$ 4.99		R\$ 49.90
8.00000	PAPEL ROLAO 300 MTS	5.0000	R\$ 38.90		R\$ 194.50
9.00000	SACO DE LIXO 100L	5.0000	R\$ 41.90		R\$ 209.50
10.00000	SACO DE LIXO 40L	5.0000	R\$ 19.90		R\$ 99.50
11.00000	CLORO 5L	5.0000	R\$ 13.97		R\$ 69.85
12.00000	DETERGENTE 5L	5.0000	R\$ 13.40		R\$ 67.00
13.00000	TOUCA DESC C/100	4.0000	R\$ 16.90		R\$ 67.60
14.00000	PAPEL HIG 30MTS C/16	3.0000	R\$ 35.90		R\$ 107.70
15.00000	DES. TALCO 5L	5.0000	R\$ 13.10		R\$ 65.50
16.00000	BRILHO ALUMINIO 5L	2.0000	R\$ 23.90		R\$ 47.80
17.00000	SACO ALVEJADO C/10	2.0000	R\$ 39.90		R\$ 79.80
18.00000	SACO DE LIXO C/60	5.0000	R\$ 28.90		R\$ 144.50
19.00000	SACO CRU C/10	4.0000	R\$ 38.90		R\$ 155.60
20.00000	CERA 5L	5.0000	R\$ 24.90		R\$ 124.50
21.00000	VEJA 5L	5.0000	R\$ 24.90		R\$ 124.50
22.00000	LUVA LATEX M	2.0000	R\$ 16.90		R\$ 33.80
23.00000	VASSOURA PET	2.0000	R\$ 17.90		R\$ 35.80
24.00000	VASSOURA PELO 60CM	2.0000	R\$ 15.90		R\$ 31.80
25.00000	RODO PEQUENO PLASTICO	1.0000	R\$ 8.90		R\$ 8.90

11.908.698/0001-64
ACROLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA
R. Carmo da Rocha 61
Bairro Filhote
CEP: 30.550-370

BELO HORIZONTE - MG

48



ORÇAMENTO

CLEAN MINAS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-M

Data: 22/11/2018

Número: 4592788

Representada: VERA ANDRADE

Cliente: Centro Educacional Pequeno Principe

CNPJ: 16.840.803/0001-94

Endereço: Av. Doutor Antonio Chagas Diniz

Bairro: Cidade Industrial

CEP: 32210-160

Cidade: Contagem

Estado: MG

Telefone: 31 2557-4461

E-mail:

Vendedor	Condição de pagamento	Transportadora	Data de entrega	Observações
Vera Andrade	AVISTA		imediate	

Qtd	Código	Descrição	Preço unit.	Desconto	Subtotal
3,00	12	CLORO 5 LITROS	R\$ 14,20		R\$ 42,60
2,00	13	SABAO EM PO 5KG	R\$ 25,90		R\$ 51,80
5,00	14	PAPEL HIG. 30MT	R\$ 36,90		R\$ 184,50
3,00	15	PAPEL HIG. BRANCO 300METROS	R\$ 36,90		R\$ 110,70
5,00	16	SACO DE LIXO 100 LTS	R\$ 40,80		R\$ 204,00
5,00	17	SACO DE LIXO 40 LTS	R\$ 19,90		R\$ 99,50
2,00	18	LIMPA ALUMINIO 5 LITROS	R\$ 23,90		R\$ 47,80
5,00	19	DET. NEUTRO 5 LITROS	R\$ 14,20		R\$ 71,00
4,00	20	TOUCA DESC C/100	R\$ 16,90		R\$ 67,60
20,00	21	PAPEL TOALHA C/1000	R\$ 11,90		R\$ 238,00
5,00	22	DESINFETANTE 5L	R\$ 13,20		R\$ 66,00
2,00	23	SACO ALVEJADO C.10	R\$ 39,90		R\$ 79,80
5,00	24	SACO LIXO 60L	R\$ 28,90		R\$ 144,50
5,00	25	SACO LIXO 40L	R\$ 19,90		R\$ 99,50
1,00	26	RODO GRANDE	R\$ 11,90		R\$ 11,90
1,00	27	RODO PEQUENO	R\$ 8,90		R\$ 8,90
3,00	28	VASSOURA PIACAVA G	R\$ 27,90		R\$ 83,70
4,00	29	VASSOURA PIACAVA M	R\$ 24,90		R\$ 99,60
4,00	30	SACO CRU C/10	R\$ 28,90		R\$ 115,60
5,00	31	CERA LIQUIDA 5 LITROS	R\$ 24,90		R\$ 124,50
10,00	32	LUVA LATEX AMARELA	R\$ 5,00		R\$ 50,00
2,00	33	LUVA PROCEDIMENTO C/100	R\$ 16,90		R\$ 33,80
5,00	34	VEJA 5 LITROS	R\$ 23,90		R\$ 119,50
5,00	35	VASSOURA PELO M	R\$ 11,90		R\$ 59,50
2,00	36	VASSOURA PET	R\$ 17,90		R\$ 35,80
2,00	37	VASSOURA PELO G	R\$ 16,90		R\$ 33,80
Total					R\$ 2.283,90

Orçamento nº 4592788
CLEAN MINAS PRODUTOS DE LIMPEZA E DESINFETANTES LTDA - ME
R. Maria Amelia Fonte Boa, 237
Nº 8, Camaleira
CEP: 30.518-210
BELO HORIZONTE, MG
31 2557-4461

R. Maria Amelia Fonte Boa, Belo Horiz



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 30.953.758/0001-05

Certidão n°: 163574212/2018

Expedição: 03/12/2018, às 10:02:51

Validade: 31/05/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644 (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **30.953.758/0001-05**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Handwritten signature and initials



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
CNPJ: 30.953.758/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:03:37 do dia 03/12/2018 <hora e data de Brasília>.
Válida até 01/06/2019.

Código de controle da certidão: **AE2A.C85B.9B8E.21D7**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized, cursive script, located in the bottom right corner of the page.



A CAIXA

REDE DE ATENDIMENTO

OUVIDORIA

DOWNLOAD

MAPA DO SITE

SEGURANÇA

IMPRENSA



Navegue pela CAIXA



SERVIÇOS AO CIDADÃO

Produtos e Serviços

Ajuda

Home | SERVIÇOS AO CIDADÃO | FGTS Empresa | Consulta Regularidade do Empregador | Situação de Regularidade do Empregador

:: Situação de Regularidade do Empregador

Inscrição (CNPJ ou CEI): 30953758/0001-05

Empregador não cadastrado.

Para cadastrá-lo dirija-se a uma das **Agências da CAIXA** munido dos documentos de constituição da empresa.

VOLTAR

■ Dúvidas mais Frequentes

O uso destas informações para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

52